पर ऑिलाइि तकिीकी-र्ासणज्यिक ब ली और 

कीमत ब ली प्रस्त त करिे के सलए ई-सिसर्दा श रू 

ह िे की तारीख  

09 फदसंबर, 2025 (मंगलवार) क  दोपहर 

03:00 बजे  

एच बयािा जमा रासश (ईएमडी) भारतीय ररज़वु बैंक, म ुंबई के पक्ष में एिईएफट्ी 

या डीडी के रूप में ₹1,61,200/- (एक लाख 

इकसठ हजार दो सौ रुपये मात्र) की 

ईएमडी।  

https://www.mstcecommerce.com/eprocn/
https://www.mstcecommerce.com/eprocn/

सडमाुंड डर ाफ्ट सीलबुंद सलफाफे में के्षत्रीय 

निदेशक, भारतीय ररज़िव बैंक, संपदा कक्ष, 

सी-7 नबल्डंग, तीसरी मंनिल, बांद्रा कुलाव 

कॉम्प्लेक्स, मंुबई-400051 के पते पर पे्रफित

[...]

f Date of upload of minutes of pre-bid meeting December 09, 2025 (Tuesday) 

g Date of Starting of E-tender for submission of 
on line Techno-Commercial Bid and price bid 
at https://www.mstcecommerce.com/eprocn/   

03:00 PM on December 09, 2025 (Tuesday)   

h Earnest Money Deposit (EMD)- EMD of ₹1,61,200/- (Rupees One lakh sixty 
one thousand two hundred only) in the form 
of NEFT or DD in favour of Reserve Bank of 
India, Mumbai.   

The Demand Draft shall be submitted in 
sealed cover addressed to Regional 
Director, Reserve Bank of India, Estate 
Cell, C-7 Building, 3rd floor, Bandra Kurla 
Complex, Mumbai-400051